
Stránka 1 z 6

SMLOUVA O DÍLO

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami v souladu s 

ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „Občanský 

zákoník“)

smlouva o dílo tohoto znění:

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel

Objednatel: Plzeňský kraj

Sídlo: Škroupova 1760/18, Plzeň, PSČ: 306 13

Zastoupený: JUDr. Zdeňkou Liškovou, náměstkyní hejtmana Plzeňského kraje

IČO / DIČ: 70890366 / CZ70890366

Bankovní spojení: XXXXXXXXX/XXXX

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel

Zhotovitel: Středisko pro úspory energie s.r.o.

Sídlo: Moskevská 508, Most 43401

Zastoupený: Ing. Tomáš Novák, jednatel

IČO / DIČ: 25015516 / CZ25015516

Společnost zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 11909 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX/XXXX

(dále jen „zhotovitel“)

2 Předmět smlouvy

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Zpracování energetických auditů vybraných budov Plzeňského kraje“ zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu ustanoveními zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů.   

2.2 Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo (dále jen „SOD“) zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí 

odborně provést pro objednatele dílo: „Energetický audit budovy/energetického hospodářství“ v počtu 

dle přílohy č. 1 této SOD.

2.3 Objednatel se uzavřením této SOD zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla 

sjednanou cenu za dílo.



Stránka 2 z 6

3 Předmět díla

3.1 Předmětem díla je zajištění zpracování energetických auditů (obsah a způsob zpracování jsou stanoveny 

ve vyhlášce Ministerstva průmyslu a obchodu č. 480/2012 Sb. o energetickém auditu a energetickém 

posudku) budov ve vlastnictví Plzeňského kraje, jejichž spotřeba energií přesahuje stanovenou hodnotu, a 

tedy zakládá vlastníku nemovitosti povinnost zpracovat energetický audit (§ 9 odst. 1, odst. 2 zákona 

č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií ve znění pozdějších předpisů), a zajištění zpracování energetických

auditů energetických hospodářství, užívaných podnikatelem, který není malým nebo středním 

podnikatelem, vlastněných Plzeňským krajem podle § 9 odst. 2 zák. (areály Domažlické, Klatovské a 

Horažďovické nemocnice), a to pro budovy a energetická hospodářství uvedená v příloze č. 1 této SOD, 

v počtu vyhotovení dva ks pro každou budovu a energetické hospodářství.

3.2 Za předmět díla podle odstavce 1 tohoto článku se považují i ty činnosti, které zde nejsou specifikovány, 

ale jsou nezbytné pro řádné splnění předmětu této smlouvy nebo jsou níže uvedeny jako povinnosti 

zhotovitele.

3.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím 

z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, 

ocenit jej podle čl. 6 této smlouvy a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po 

případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak 

zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně 

zahrnuty.

4 Místo plnění

4.1 Místem plnění jsou budovy Plzeňského kraje uvedené v příloze č. 1 této SOD.

5 Doba plnění

5.1 Termín dokončení celého díla, tedy zpracování energetických auditů budov (dále jen „EA“) pro všechny 

budovy a energetická hospodářství Plzeňského kraje, uvedené v příloze č. 1 této SOD a předání 

zpracovaných EA objednateli je nejpozději do 240 kalendářních dnů od data podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami.

6 Cena za provedení díla

6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla specifikovaného v čl. 3 této SOD činí částku ve výši

1 052 000 Kč (slovy: jedenmilionpadesátdvatisíc korun českých), a to bez daně z přidané hodnoty, kdy tato 

cena je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené přímo či nepřímo 

s provedením díla.

6.2 Daň z přidané hodnoty bude stanovena podle právního předpisu účinného v den vzniku nároku na 

finanční plnění z jednotlivých faktur.

7 Obchodní a platební podmínky

7.1 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Po skončení prací a předání díla bude na základě odsouhlaseného a 

podepsaného předávacího protokolu předložena faktura. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode 

dne, kdy vznikla povinnost přiznat daň, nebo přiznat uskutečnění plnění.

7.2 Dílo lze objednateli předat i před konečným termínem uvedeným v čl. 5 této smlouvy po částech. 

V takovém případě bude provedeno předání části díla na základě odsouhlaseného a podepsaného dílčího 



Stránka 3 z 6

předávacího protokolu, na základě kterého bude vystavena dílčí faktura.  Daňový doklad musí být 

vystaven do 15 dnů ode dne, kdy vznikla povinnost přiznat daň, nebo přiznat uskutečnění plnění. 

V případě předání části díla je zhotovitel oprávněn fakturovat cenu odpovídající počtu jednotlivých 

dokončených EA jednotlivých budov (energetických hospodářství). Pro účely dílčí fakturace se smluvní 

strany dohodly na ceně za jeden EA 14 216,22 Kč bez DPH.  /cena jednoho EA se pro potřebu dílčí 

fakturace vypočte dělením celkové ceny počtem budov a energetických hospodářství uvedených v příloze 

č. 1 této SOD/  

7.3 Splatnost daňového účetního dokladu (faktury) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne převzetí 

faktury objednatelem. Ve zdůvodněných případech a na základě vzájemného projednání může být 

splatnost prodloužena podle potřeby objednatele. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková 

účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.4 Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

7.4.1 obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 
sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění,

7.4.2 daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje plnění,

7.4.3 obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 
sídlo nebo místo podnikání osoby, pro kterou se uskutečňuje plnění,

7.4.4 daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro kterou se uskutečňuje plnění, plátcem,

7.4.5 evidenční číslo daňového dokladu,

7.4.6 rozsah a předmět plnění,

7.4.7 datum vystavení daňového dokladu,

7.4.8 datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se liší 
od data vystavení daňového dokladu,

7.4.9 jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně,

7.4.10 základ daně,

7.4.11 sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, a odkaz na příslušné ustanovení 
zákona a

7.4.12 výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se 
zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu 
dolů.

7.5 V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu 

nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej 

zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit 

tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne doručení 

takového dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu 

(faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu 

nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po 

lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního 

dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.



Stránka 4 z 6

8 Smluvní pokuty

8.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem

předání díla v termínu dle čl. 5, této smlouvy, a to ve výši 1 000,- Kč za každý nedodaný EA jednotlivé 

budovy (energetického hospodářství), uvedené v příloze č. 1 této SOD a den prodlení.

8.2 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce a škody vzniklé uložením sankce podle 

zákona č. 406/2000 Sb. v platném znění, z důvodů porušení povinnosti vlastníka budovy uvedené 

v ustanovení § 9 odst. 1, odst. 2 zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií, ve znění pozdějších 

předpisů, která bude uložena v době následující po termínu určeném pro dokončení díla dle čl. 5.1. této 

smlouvy. 

8.3 V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 

majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového 

dokladu a snížit o ni částku k úhradě.

9 Povinnosti zhotovitele

9.1 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a s povahou díla, že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provádění díla nezbytné.

9.2 Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odborností, která odpovídá účelu díla, a to osobou, která je 

energetickým specialistou (podle § 10, odst. 1, písm. a) zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií,

v platném znění) a v době, která je v souladu s dobou plnění uvedenou v čl. 5 této smlouvy.

9.3 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. 

9.4 Zhotovitel je povinen při provádění prací dbát na to, aby nedocházelo ke škodám. Odpovídá za škodu, 

která vznikne v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám. Je též povinen uhradit 

vzniklou škodu nebo ji odstranit na své náklady bez nároku na finanční úhradu ze strany objednatele.

9.5 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci, na níž má být dílo provedeno a které 

objektivně znemožňují řádné a kvalitní provedení díla podle této smlouvy, je zhotovitel bez zbytečného 

odkladu po takovém zjištění toto oznámit objednateli. 

10 Povinnosti objednatele

10.1 Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli vstup do jednotlivých budov a energetických hospodářství 

Plzeňského kraje uvedených v příloze č. 1 této SOD, a to tak, aby z důvodu neumožnění vstupu nevzniklo 

na straně zhotovitele prodlení v činnostech nutných ke zpracování EA mající vliv na termín splnění 

předmětu této SOD stanovený v čl. 5 této smlouvy.

10.2 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou od něj oprávněně žádanou součinnost pro řádnou 

realizaci díla.

10.3 Jednáním v záležitostech vyplývající z této smlouvy je pověřen za objednatele:

Mgr. Jan Mayer, právník Odboru investic a majetku, Krajský úřad Plzeňského kraje
tel.: XXXXXXXXX
email:XXXXXXXXXXXXXXXX



Stránka 5 z 6

11 Předání a převzetí díla

11.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 2 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

Místem předání díla je budova sídla Plzeňského kraje. O předání a převzetí díla bude pořízen předávací 

protokol.

12 Závěrečná ustanovení

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

12.2 Tato smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky s názvem „Zpracování energetických auditů 

vybraných budov Plzeňského kraje“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.   

12.3 Smluvní strany potvrzují, že mezi nimi nebyly uzavřeny žádné vedlejší úmluvy.

12.4 Smluvní strany se zavazují zachovávat přísnou mlčenlivost o ustanoveních této smlouvy a to i po dobu 

jednoho roku po skončení platnosti této smlouvy.

12.5 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak ustanoveními 

Občanského zákoníku.

12.6 Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků ke smlouvě.

12.7 Bude-li některé z usnesení této smlouvy uznáno neplatným nebo neúčinným, nemá to vliv na zbytek této 

smlouvy, pokud tato smlouva bude i nadále schopna svým charakterem a smyslem naplňovat základní 

práva a povinnosti mezi smluvními stranami a zůstane tedy funkčním nástrojem k dosažení jejího hlavního 

účelu a cíle.

12.8 Tato smlouva má celkem 6 stran textu a je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každé má 

povahu a hodnotu originálu. Zhotovitel obdrží dva (2) stejnopisy a objednatel obdrží dva (2) stejnopisy.

12.9 Smluvní strany výslovně sjednaly, že pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se 

stane neplatným či nevynutitelným rozhodnutím soudu nebo jiného příslušného orgánu, nebude mít tato 

neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo 

jejich částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze 

oddělit od dalšího obsahu.

12.10 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, tuto smlouvu uzavřely podle své 

pravé, svobodné a dobrovolné vůle, že jejímu obsahu rozumí a jsou oprávněny tuto smlouvu mezi sebou 

uzavřít. Dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím zněním 

připojují své vlastnoruční podpisy.

12.11 Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

budou řešeny mimosoudním jednáním na úrovni statutárních nebo zplnomocněných zástupců obou 

smluvních stran, s cílem zachování dobrých vztahů. 

12.12 Teprve nepovede-li takové smírčí řízení k vyřešení sporu, bude soudní spor veden u příslušného soudu ČR.

12.13 Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající nelze bez souhlasu druhé strany převést na třetí osobu.

12.14 Smluvní strany berou na vědomí obsah jejich vzájemných, jednotlivých závazků z této smlouvy 

vyplývajících.



Stránka 6 z 6

12.15 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude uveřejněna 

na profilu zadavatele v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů.

12.16 Plzeňský kraj prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Plzeňského kraje, usnesením 

č. 4938/16 ze dne 27.6.2016. Plzeňský kraj ve smyslu § 23 zák. č.129/2000 Sb., o krajích, v platném znění 

prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č.129/2000 Sb. v platném znění, pro 

uzavření této smlouvy

  za objednatele: za zhotovitele:

V Plzni dne 27.7.2016 V Mostě dne 25.7.2016

JUDr. Zdeňka Lišková Ing. Tomáš Novák

náměstkyně hejtmana Plzeňského kraje jednatel

Středisko pro úspory energie s.r.o.

Příloha č. 1 - Seznam budov a energetických hospodářství Plzeňského kraje



Příloha č. 1 - seznam budov VZ: Zpracování energetických auditů vybraných budov Plzeňského kraje

SEZNAM BUDOV Příloha č. 1 SoD

název přísp. organizace budova adresa identifikace dle evidence KN

1 DOZP Bystřice hlavní budova Bystřice n.Úhlavou č.p.44 k.ú. Bystřice na Úhlavou, parc. č. st. 81/1, čp.44

2 DOZP Stod hlavní budova + budova CHB 28.října 377, Stod k.ú. Stod, parc. č. st. 478/3, čp. 377

3 DSS Liblín zámek Liblín 1 k.ú. Liblín, parc. č. st.1/1, čp. 1

4 Dům seniorů Kdyně Dům seniorů Kdyně Pod Korábem 669, 34506 Kdyně k.ú. Kdyně, parc. č. st. 1691, čp. 669

5 Dům soc. péče Kralovice budova C Plzeńská 345, Kralovice kú. Kralovice u Rakovníka, parc.č. st. 469, čp. 345

6 Dům soc. péče Kralovice budova spojovací Plzeňská 345, Kralovice kú. Kralovice u Rakovníka, parc.č. st. 1072/1, bez čp./če.

7 Dům soc. péče Kralovice budova A,B Plzeňská 345, Kralovice kú. Kralovice u Rakovníka, parc.č. st. 1011, bez čp./če.

8 Gymnaz. J.Š.Baara, Domažlice budova A Pivovarská 323, Domažlice k.ú. Domažlice, parc. č. st. 1307/2, čp. 323

9 Gymnaz. J.Š.Baara, Domažlice budova B a tělocvična Thomajerova 283, Domažlice k.ú. Domažlice, parc. č. st. 1307/1, čp. 283

10 Gymnaz. J.Š.Baara, Domažlice budova C Pivovarská 323, Domažlice k.ú. Domažlice, parc. č. st. 493/2, bez čp./če.

11 Gymnazium a SOŠ  Rokycany gymnazium Mládežníků 1115, Rokycany kú. Rokycany, parc.č. st. 4382/1, čp. 1115

12 Gymnazium a SOŠ  Rokycany střední odborná škola Svaz bojovníků za svobodu 112, Rokycany kú. Rokycany, parc. č. st. 185, čp. 112

13 Gymnazium a SŠ Plasy škola a šatny Školní 280, Plasy k.ú. Plasy, parc. č. st. 277/1, čp. 280

14 Gymnazium a SŠ Plasy domov mládeže Školní 477, Plasy k.ú. Plasy, parc. č. st. 277/2, čp. 477

15 Gymnazium a SŠ Plasy tělocvična Školní 280, Plasy k.ú. Plasy, parc. č. st. 534, bez čp./če.

16 Gymnázium a SŠ Plasy  budova býv. ZŠ Stará cesta 363, Plasy k.ú. Plasy, parc. č. st. 415, čp. 363

17 Gymnazium Stříbro gymnazium Soběslavova 1426, Stříbro k.ú. Stříbro, parc. č. st. 2735, čp. 1426

18 Gymnazium Tachov škola Pionýrská 1370, Tachov k.ú. Tachov, parc.č. 1745, čp. 1370

19 Gymnazium Tachov stravovací pavilon Pionýrská 2115, Tachov k.ú. Tachov, parc.č. 1743/1, čp. 2115
20 Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám.23 Gymnázium Mikulášské nám 808/23, Plzeň k.ú. Plzeň, parc. č. 1210,  Východní předměstí čp. 808

21 Gymnázium, Sušice Gymnázium Fr. Procházky 324, 342 01 Sušice k.ú. Sušice nad Otavou, parc. č. st. 690, čp. 324

22 Hotelová škola, Plzeň, Administrativní budova U Borského parku 3, Plzeň k.ú. Plzeň, parc. č. 7962, bez čp./če.

23 Hotelová škola, Plzeň, Domov mládeže U Borského parku 3, Plzeň k.ú. Plzeň, parc. č. 7969/2, čp. 1213

24 Hotelová škola, Plzeň, Školní budova Bendova 22, Plzeň k.ú. Plzeň, parc. č. 9790, čp. 2482

25 ISŠ živnostenská, Plzeň škola Škroupova 209/13 k.ú. Plzeň, parc. č. 5939/1, čp. 209

26 Krajský úřad PK budova KÚ Škroupova 18, Plzeň kú. Plzeň, parc.č. 5981/1, Jižní Předměstí čp. 1760

27 Nemocnice násl. péče LDN Horažďovice Hlavní budova Blatenská 314, Horažďovice k.ú. Horažďovice, parc. č. st. 484, čp. 314

28 Nemocnice násl. péče Svatá Anna s.r.o. Hlavní budova Kyjovská 607, Planá k.ú. Planá u Mariánských Lázní, parc. č. st. 1393, čp. 607

29 SOŠ a SOU Horšovský Týn Budova školy Littrowa 122, 346 01   Horšovský Týn k.ú. Horšovský Týn, parc. č. 923, čp. 122

30 SOŠ a SOU Horšovský Týn Domov mládeže Nádražní 156, 346 01 Horšovský Týn k.ú. Horšovský Týn, parc. č. 947/1, čp. 156

31 SOŠ a SOU Sušice, SUŠICE Budova OV U Kapličky 761 Sušice kú. Sušice nad Otavou,parc.č.st.666/1,bez čp./če.

32 SOŠ a SOU Sušice, SUŠICE Budova OV U Kapličky 761 Sušice kú. Sušice nad Otavou, parc.č. st. 2220/1, bez čp./če.

33 SOU Domažlice škola Prokopa Velikého 640, Domažlice k.ú. Domažlice, parc.č. st. 1111/1,st. 1111/3, čp. 640

34 SOU Domažlice škola Plzeňská 245, Stod k.ú. Stod, parc. č. st. 349, čp. 245

35 SOU Domažlice domov mládeže, jídelna Hradecká 482, Stod k.ú. Stod, parc. č. st. 595, čp. 482

36 SOUE Plzeň, Vejprnická 56 Pavilon č.1 Plzeň, Vejprnická   663/56 k.ú. Skvrňany, parc. č. 2191, č.p. 663

37 SOUE Plzeň, Vejprnická 57 Pavilon č.2 Plzeň, Vejprnická   664/52 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2190, čp. 664

38 SOUE Plzeň, Vejprnická 59 Pavilon č.4 Plzeň, Vejprnická   666/46 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2188, čp. 666

39 SOUE Plzeň, Vejprnická 60 Pavilon č.5 Plzeň, Vejprnická   671/54 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2187/3, čp. 671

40 SOUE Plzeň, Vejprnická 61 Pavilon č.6 Plzeň, Vejprnická   672/48 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2187/2, čp. 672

41 SOUE Plzeň, Vejprnická 62 Pavilon č.7 Plzeň, Vejprnická   679/42 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2204/11, čp. 679

42 SOUE Plzeň, Vejprnická 64 Pavilon C1 škola A Plzeň, Vejprnická   678/40 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2204/5, čp. 678

43 SOUE Plzeň, Vejprnická 65 Pavilon C1 škola B Plzeň, Vejprnická   678/40 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2204/8, bez čp./če.

44 SOUE Plzeň, Vejprnická 66 Pavilon C1 škola C Plzeň, Vejprnická   678/40 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2204/9, bez čp./če.

45 SOUE Plzeň, Vejprnická 67 Vstupní část-hala škola Plzeň, Vejprnická   678/40 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2204/4, bez čp./če.

46 SOUE Plzeň, Vejprnická 68 Kulturní sál-škola Plzeň, Vejprnická   678/40 k.ú. Skvrňany, parc 2204/6, bez čp./če.

47 SOUE Plzeň, Vejprnická 69 Spojovací krček-škola Plzeň, Vejprnická   678/40 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2204/7, bez čp./če.

48 SOUE Plzeň, Vejprnická 70 Tělocvičny-škola Plzeň, Vejprnická   678/40 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2204/3, bez čp./če.

49 SOUE Plzeň, Vejprnická 71 Kuchyně a jídelna Plzeň, Vejprnická   668/44 k.ú. Skvrňany, parc.č. 2194, čp. 668

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1 - seznam budov VZ: Zpracování energetických auditů vybraných budov Plzeňského kraje

50 SOUE Plzeň, Vejprnická 72 Budova Průmyslová ul. Plzeň, Průmyslová 554/4 k.ú. Doudlevce, parc.č. 254/14, čp. 554

51 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - DM Skrétova 29, Plzeň k.ú. Plzeň, parc.č. 9975, čp. 943

52 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - areál Karlovarská 99, Plzeň k.ú. Bolevec, parc.č. 1274/13, 3844, čp. 1210

53 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - areál Karlovarská 99, Plzeň k.ú. Bolevec, parc.č. 1274/11, bez čp./če.

54 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - areál Karlovarská 99, Plzeň k.ú. Bolevec, parc.č. 3843, bez čp./če.

55 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - Křimice Průkopníků 290, Plzeň-Křimice k.ú. Křimice, parc. č. 901, čp. 290

56 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - Křimice Průkopníků 290, Plzeň-Křimice k.ú. Křimice, parc. č. 902, bez čp./če.

57 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - Křimice Průkopníků 290, Plzeň-Křimice k.ú. Křimice, parc. č. 903, bez čp./če.

58 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - Křimice Průkopníků 290, Plzeň-Křimice k.ú. Křimice, parc. č. 904, bez čp./če.

59 SPŠ dopravní, Plzeň SPŠ dopravní - Křimice Průkopníků 290, Plzeň-Křimice k.ú. Křimice, parc. č. 906/15, bez čp./če.

60 SPŠ Klatovy škola kpt. Nálepky 362, Klatovy k. ú. Klatovy, parc.č. st. 1457/1, čp. 362

61 SPŠ Klatovy Domov mládeže Voříškova 823 Klatovy k. ú. Klatovy, parc.č. st. 4119, čp. 823

62 SPŠ Stavební, Plzeň škola Chodské nám. 2, Plzeň k.ú. Plzeň, parc.č. 6416,čp. 1585

63 SPŠ Strojnická, Plzeň budova praktického vyuč. Tylova 57 v areálu Škoda k.ú. Plzeň, parc. č.8669/1, bez čp/če

64 SPŠ Strojnická, Plzeň školní dílny Majerova 3, Plzeň k.ú. Plzeň, parc. č.7838, čp. 1742

65 SŠ zemědělská a potravinářská, Klatovy budova školy + DM + ŠJ Národních mučedníků 141 Klatovy k.ú. Klatovy, parc. č. 951/1, parc. č. 951/2, čp. 141

66 Střední odborná škola Stříbro Střední odborná škola Benešova 508, 349 01 Stříbro k.ú. Stříbro, parc. č. st. 700, čp. 508

67 Střední škola Rokycany škola Jeřabinová 96/III, Rokycany k.ú. Rokycany, parc. č. st. 599/1, čp. 96

68 VOŠ, OA a SZŠ, Domažlice Škola - OA a VOŠ Erbenova 184, 344 01 Domažlice k. ú Domažlice, parc. č. st. 1062, čp. 184

69 VOŠ, OA a SZŠ, Domažlice Domov mládeže B. Němcové 115,116, 344 01 Domažlice k. ú. Domažlice, parc. č. st. 58, čp. 115

70 ZPČ Muzeum Depozitář Doudlevce Zborovská 11/40, Plzeň k. ú. Doudlevce, parc. č. 1, čp. 11

71 Domažlická nermocnice a.s. - areál Energetické hospodářství Kozinova 292, Domažlice k.ú. Domažlice, LV č. 10

72 Klatovská nemocnice,a.s. - areál Energetické hospodářství Plzeňská 929, Klatovy k.ú. Klatovy, LV č. 9072

73 Rokycanská nemocnice a.s. - areál Energetické hospodářství Voldušská 750, Rokycany k.ú. Rokycany, LV č. 160

74 Stodská nemocnice a.s.- areál Energetické hospodářství Hradecká 600, Stod k.ú. Stod, LV č. 23

Stránka 2 z 2




